
Chauffør til Wefood og Logistik i Folkekirkens Nødhjælp

Da vores nuværende chauffør efter mange år går på velfortjent pension søger vi nu en ny kollega til
vores team.
Er du passioneret omkring bæredygtighed og bekæmpelse af madspild? Trives du i en hverdag
med fart på og stor kontaktflade? Så er det måske dig, vi leder efter som ny chauffør i Folkekirkens
Nødhjælps Wefood-team i København.
Om os
Du giver mere end du tror! Du giver mening.
Folkekirkens Nødhjælp støtter mennesker i verdens fattigste lande i deres kamp for et værdigt liv
og hjælper dem, hvis liv er i fare. Vi træder til med humanitær hjælp i katastroferamte områder,
støtter langsigtet gennem udviklingshjælp i fattige egne og fremmer initiativer for at skabe en mere
ligeværdig og bæredygtig verden.
Vi viser lederskab og fortsætter 100 års tradition for håb og handling. Folkekirkens Nødhjælp er
aktiv i Afrika, Asien, Mellemøsten og Ukraine med tilstedeværelse i 19 lande og arbejder for at
opnå fire globale mål: Redde liv, Opbygge modstandsdygtige samfund, Bekæmpe ekstrem ulighed
og Skabe engagement. Disse mål afspejler vores arbejde på tværs af humanitære indsatser,
udvikling og menneskerettigheder.
Om jobbet
Som chauffør i Wefood bliver du Folkekirkens Nødhjælps ansigt udadtil, når du dagligt henter og
leverer overskudsvarer fra vores samarbejdspartnere såsom Føtex, nemlig.com og Schulstad. Du
bliver en vigtig del af logistikteamet, der holder til i Albertslund og servicerer Wefood-butikkerne i
København med høj faglighed og godt humør.

Du arbejder tæt sammen med både frivillige, logistikansvarlige og butikkernes personale og får et
job med ansvar, alsidighed og stor betydning for driften af vores madspildsindsats. Der kan
forekomme support til vores chaufførteams i Jylland og øvrige logistikaktiviteter i
genbrugsbutikkerne.
Du vil blive ansvarlig for:

Daglig afhentning og levering af fødevarer og tøj til butikkerne●

Træning af nye frivillige chauffører i samarbejde med logistikansvarlig●

Pakning og læsning af varer på lageret●

Vedligeholdelse og rengøring af bilerne●

Udvikling og optimering af logistikfunktionens processer●

Support til øvrige aktiviteter i logistik og genbrug●

Erfaring med liftbil (max 3.500 kg) og truckcertifikat vil være en fordel i denne rolle.
Din profil

Kørekort til kategori B●

Erfaring med varetransport og daglig logistikdrift ●

Praktisk sans og evne til at arbejde selvstændigt●

Kendskab til basale it-systemer eller lyst til at lære det●

Truckcertifikat er en fordel●

Om dig

Mødestabil, ærlig og serviceminded●

Har god fysik og godt humør●

Taler og forstår dansk●

Går op i orden, samarbejde og fælles løsninger●

Trives med både rutine og spontane opgaver●

Selvom du ikke matcher alle de nævnte kvalifikationer, opfordrer vi dig til at ansøge, hvis du mener,
at du har relevante kompetencer.
Hvad vi tilbyder

Meningsfuldt arbejde med dygtige kollegaer i et inspirerende miljø●

En samarbejdskultur med fokus på udvikling og innovation●

Løn i henhold til overenskomst – inkl. pensionsordning●

Arbejdstid: 37 timer/uge inkl. frokostpause●

Fleksible arbejdstider, men primært 08.00–15.30●

Arbejde hver anden lørdag samt enkelte søndage og helligdage efter aftale●

Frist:
10-08-2025

Kontaktperson:
Jan-Martin Mikkelsen

Arbejdssted:
Copenhagen



Logistiklager i Albertslund●

Sådan ansøger du
Send din ansøgning og CV senest søndag den 10. august 2025 via vores hjemmeside.

For mere information, kontakt fra uge 30:

Logistikansvarlig Frank Petersen på 50 60 20 39●

Ansvarlig for Wefood, Jan-Martin Mikkelsen på 25 50 21 00●

Rekrutteringsproces

Første samtaler: torsdag den 21. august 2025●

Anden samtaler: tirsdag den 26. august 2025●

Opstart: 1. oktober 2025 – men vi er fleksible for den rette kandidat●

Vi opfordrer alle til at søge
Folkekirkens Nødhjælp ønsker at være en mangfoldig arbejdsplads og opfordrer alle interesserede
– uanset alder, køn, seksualitet, handicap, religion og etnicitet – til at søge stillingen. Som en del af
rekrutteringsprocessen udfører vi anti-terror-check. Det er en forudsætning for ansættelsen, at du
kan bestå dette check. Ved at søge job hos os accepterer du også vores politikker for forebyggelse
af seksuel udnyttelse, misbrug og chikane samt beskyttelse af børn.
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